PERKHIDMATAN LANGGANAN WEB APLLICATION
FIREWALL (WAF) DI MPC HQ

NO, SEBUTHARGA 1 MPC 82612021

Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (N4PC) telah
bersetuju menerima tawaran sebutharga syarikat tuan dengan harga sebanyak
Ringgit Malaysia Empat Puluh Lapan Ribu Sahaja (RM 48,000.00 tidak
termasuk 6% SST)

2. Walau bagaimanapun, pelantikan ini adalah tertakluk kepada perselujuan
harga yang telah dinyatakan dalam dokumen sebutharga oleh pihak tuan
berdasarkan spesifikasi yang telah ditetapkan sepertijadual di bawah.

Spesifikasi Kuantiti Harga